


Buďte osobnostem blíže
Vítejte v Legacy NFT, digitální galerii,

kde umění nejen ožívá,
ale získává nový rozměr. 

Garance opravdového partnerství
S každou osobností máme uzavřenou exkluzivní smlouvu o spolupráci.

Chceme vám přiblížit skvosty vytvořené k významným osobnostem jako Meky Žbirka, 
Lucie Vondráčková nebo vycházející hvězda kulturistiky Pavel Koukal. Každá z těchto 
osobností představuje svoji exkluzivní kolekci digitálních kartiček, které v sobě 
nesou nejen estetickou hodnotu, ale i silný emocionální zážitek v podobě vybraných 
benefitů.

Získejte jedinečné propojení s vybranou osobností. Nahlédněte do pozadí jejího 
profesního i osobního života. Účastněte se zajímavých Meet & Greet událostí. Získej-
te zvýhodněné ceny produktů a služeb spojených s osobností a zkuste své štěstí 
v soutěžích o hodnotné ceny.

To a ještě mnohem více Vám nabízí projekt Legacy NFT.



Jedinečné NFT s mnoha benefity
Náš projekt pracuje s originální myšlenkou. Nevytváříme pouze investiční NFT. 
Naše vize je přinášet exkluzivní zážitky obyčejným lidem z celého světa s jejich 
oblíbenými idoly. Naše NFT je vstupenkou do světa nezapomenutelných prožitků. 
Společně budujeme emoce mezi vámi a známými osobnostmi. Patřete do privátního 
fanouškovského okruhu a získejte mnoho výhod.

Každá osobnost má svou vlastní NFT kolekci rozdělenou do dvou typů a několik 
cenových kategorií.

Zároveň každá osobnost nabízí držitelům svého NFT různé výhody.

V.I.P. kartičky
Velmi omezené množství s vyšší cenou, ovšem vlastníci 
NFT kartiček z kolekce V.I.P. mohou čerpat všechny 
vybrané benefity.

Klasické kartičky
Větší počet kusů s nižší cenou, dostupné vždy po 
několika kusech v dané cenové kategorii. Majitelé NFT 
kartiček čerpají část benefitů.

Speciální skupinové on-line vysílání s osobností

Získávání mnoha informací o životě osobnosti 
z první ruky

Slevy do výše až 100 % na vybrané produkty či 
služby spojené s osobností (např. Koncerty, alba, 
promítání, zápasy, jídelníčky, merch)

Společné setkání na exkluzivních akcích 
pouze s držiteli NFT

Tajný obsah vytvořený osobností pouze 
pro držitele NFT

A mnoho dalšího...

Všechny benefity jsou vypsány vždy u konkrétní
NFT kartičky na naší platformě: 

www.legacy-nft.cz



Vlastněte své první NFT

S nákupem Vám hravě pomůžeme

Při nákupu je nutno počítat s menším poplatkem 
za provedení transakce na blockchainové síti. 
Jeho výše je variabilní, přesná hodnota bude 
uvedena při nákupním procesu.

Obsah benefitů najdete detailně popsány 
u každé NFT kartičky.

1. Vyberte si své NFT

Zavolejte nebo si domluvte termín on-line
setkání s naší zákaznickou péčí.

Zažitje vzrušující 10minutovou cestu
k nákupu svého prvního NFT

Začněte čerpat benefity ihned po nákupu

2.

3.

4.

Platba platební kartou   Platba bankovním převodem   Platba kryptoměnami

Chcete provést nákup NFT bez naší asistence?
Připravili jsme pro Vás video návod, který najdete na adrese www.legacy-nft.cz/tutorial-nakupu



Co je to vlastně NFT?
Revoluční technologie, kterou digitální

svět potřebujeme!

NFT, neboli Non-Fungible Token, je revoluční prvek technologie blockchainu, který umožňuje 
jednoznačně a velmi transparentně určit majitele digitálního obsahu. Ať už se jedná o obrázek, 
video, hudbu, část textu či herní předmět.

Tato technologie zcela mění adaptaci stále rozšiřující se digitalizace pro širokou veřejnost.

Díky tomu každý kus digitální kartičky projektu Legacy NFT je jako otisk prstu
– nenahraditelný a jedinečný.



O technologii NFT
se zajímají světoví giganti

Vlastnit kus budoucnosti můžete již dnes!

Svět NFT se nepřetržitě rozvíjí a získal pozornost nejen jednotlivců, ale i obrovských společností 
jako například Coca-Cola, Nike, McDonald ś, Lamborghini, Zara a nespočet dalších. NFT zauja-
lo také spousty hvězd hudebního či hereckého průmyslu, sportu a showbyznysu. Mezi ně patří 
hokejista Alexander Ovechkin, fotbalista Lionel Messi, Neymar, moderátor Jimmy Fallon, zpěvák 
Justin Bieber, Eminem a další.



Důkazy, které jednoznačně ukazují velikost
a budoucí potenciál NFT technologie

Společnost NIKE od prosince 2021 
vydělala $185 000 000 na prodeji 

svých NFT s obratem

$1 300 000 000

Očekává se, že tržby v roce 2023 na trhu NFT 
dosáhnou $1,6 miliard. Dále se také očekává, 
že tržby budou vykazovat roční tempo růstu 

(CAGR 2023–2027) 18,55 %, 
což povede k plánované celkové 

částce NFT trhu 

$3,2 miliard
do roku 2027.

Zatím 1 % vývojářských herních 
studií využívá ve svých hrách NFT 

technogolii.

Dalších 28 %
se o integraci NFT usilovně zajímá.

12letý kluk Benyamin Ahmed 
vydělal prodejem své vlastní 

NFT kolekce přes

$400 000

Raper Snoop Dogg vydělal za pouhých 
pět dní na prodejí svého hudebního 

alba, v podobě NFT „Stash box“, přes

$44 000 000

Brittany Pierre vydělala více než 
$109 000 prodejem NFT kolekce 

svých fotografií.

$109 000

Zdroj: statista.com / cnbc.com / musicbusinessworldwide.com



NFT technologie je nedílná
součást digitální revoluce

Digitalizace ovlivňuje téměř každý aspekt našich životů. Založit si účet v bance můžeme dnes téměř 
odkudkoliv. Čím dál tím více firem aplikuje pro své zaměstnance práci z domova. Nakupování na inter-
netu, sledování filmů a seriálů na Netflixu, poslouchání hudby na streamovacích platformách, on-line 
lákaři a psychologové. To je jen malý výčet toho, jak extrémní vliv má digitalizace na naše životy.

Ač si to připouštíme či nikoliv, v digitálním světě trávíme každým rokem více a více času. 
NFT technologie je přirozeným vývojem digitalizace. Je mostem mezi tradičním a digitálním životem, 
který nám zároveň umožňuje propojit minulost s budoucností - fyzický svět s digitálním - phygital.

Projekt Legacy NFT je zkrátka místem, kde se setkává kreativita, technologie a emocionální spojení. 
Přicházíme s možností vlastnit unikátní kusy digitálních NFT kartiček, které vám mohou nejen zhodnotit 
peníze, ale zároveň vám odemykají nespočet úžasných benefitů spojených s danou osobností.

Dodáváme vám reálné zážitky za pomocí revoluční digitální technologie NFT.





Jsme vám k dispozici

www.legacy-nft.cz

Vlastnit kus budoucnosti můžete již dnes!

Pro pohodlný asistenční nákup NFT
volejte na telefonní číslo

     +421 902 439 577

Lukáš Martinka
lukas@legacy-nft.com

Executive manager

Zarezervujte si volný termín pro asistovaný
on-line nákup v aplikaci Zoom nebo Google Meets.

legacy-nft.cz/asistovany-nakup


